

Avery Milton AB

559142-2307

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Butrs Ayoub, Styrelseledamot

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under det gångna räkenskapsåret avslutat att utveckla sin verksamhet inom specialiserad detaljhandel med ett fokus på klockor. Bolaget har fokuserat sin verksamhet inom teknisk konsulttjänster inom industriteknik samt relaterade aktiviteter.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste räkenskapsåret har Avery Milton AB genomgått flera betydande händelser som har haft en märkbar påverkan på Bolagets utveckling och framtidsutsikter:

Strategiska Partnerskap: Ett betydande kontrakt har framgångsrikt förhandlats och tecknats med Swisslog AB, en ledare inom teknisk konsultverksamhet. Detta partnerskap har inte bara förstärkt vår position på marknaden utan även förlängts in i nästa räkenskapsår, vilket stärker våra framtidsutsikter.

Produktutveckling och Expansion: Bolaget har tagit viktiga steg mot internationell expansion genom att skicka produktionsprover av AirPack till potentiella kunder i USA. Denna utveckling banar väg för en förväntad affär under kommande räkenskapsår.

Nyckelrekrytering: Yohan Ayoub har rekryterats till Avery Milton AB i en kritisk roll som konsult inom AI-programmering. Denna rekrytering speglar Bolagets åtagande att förbli i teknikens framkant och att kontinuerligt utveckla dess expertis inom området.

Samarbetsprojekt och Produktutveckling: Bolaget är aktivt involverat i ett innovativt projekt i samarbete med Bibios Entreprenad, där Avery Milton AB innehar en ägarandel om 48%. Projektet, som befinner sig under utveckling, har potential att ytterligare diversifiera och förstärka Bolagets produktportfölj. I samarbete med Almi pågår arbete för att säkerställa patent för denna produkt, vilket understryker dess unika värde och Bolagets strävan efter innovation.

Sammanfattning

Året har varit händelserikt för Avery Milton AB, med betydande framsteg inom både kärnverksamheten och nya initiativ. Partnerskap, produktutveckling, strategisk rekrytering och innovativa samarbetsprojekt har alla bidragit till Bolagets positiva utveckling. Dessa åtgärder understryker vår strategiska inriktning mot tillväxt, diversifiering och innovation, vilket stärker vår position inför framtiden.

Denna förvaltningsberättelse ger en översikt över de viktigaste händelserna och utvecklingen under räkenskapsåret 2022-2023 och reflekterar Avery Milton AB:s fortsatta åtagande att leverera värde till våra aktieägare och kunder.

Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	1 141 863	868 676	1 044	10 446
Resultat efter finansiella poster	171 424	13 932	210 246	-73 169
Soliditet (%)	56	38	67	0

Nettoomsättningen har ökat med 31 % jämfört mot föregående år. Detta beror på att bolagets verksamhet har ändrats samt att nya kontakt har tecknats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	133 456	12 993	196 449
Balanseras i ny räkning		12 993	-12 993	0
Årets resultat			132 270	132 270
Vid årets utgång	50 000	146 449	132 270	328 719

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	146 449
Årets resultat	132 270
Summa	278 719

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	132 269
Balanseras i ny räkning	146 450
Summa	278 719

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 141 863	868 676
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-67 500	-167 000
Övriga rörelseintäkter		-60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 074 303	701 676
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-136 493	-54 972
Övriga externa kostnader		-192 665	-105 556
Personalkostnader	2	-564 557	-514 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 416	-9 416
Summa rörelsekostnader		-903 131	-684 069
Rörelseresultat		171 172	17 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		777	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	-3 680
Summa finansiella poster		252	-3 675
Resultat efter finansiella poster		171 424	13 932
Resultat före skatt		171 424	13 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 154	-939
Årets resultat		132 270	12 993

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 400	19 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 848	18 464
Summa materiella anläggningstillgångar		28 248	37 664
Summa anläggningstillgångar		28 248	37 664
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		78 500	146 000
Summa varulager m.m.		78 500	146 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		380 072	338 039
Övriga fordringar		100 416	0
Summa kortfristiga fordringar		480 488	338 039
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 397	1 290
Summa kassa och bank		4 397	1 290
Summa omsättningstillgångar		563 385	485 329
Summa tillgångar		591 633	522 993

Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		146 449	133 456
Årets resultat		132 270	12 993
Summa fritt eget kapital		278 719	146 449
Summa eget kapital		328 719	196 449
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 463	0
Skatteskulder		40 093	8 242
Övriga skulder		205 358	318 302
Summa kortfristiga skulder		262 914	326 544
Summa eget kapital och skulder		591 633	522 993

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-4 800
Årets avskrivningar	-4 800
Utgående avskrivningar	-9 600
Redovisat värde	14 400

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	23 080
Utgående anskaffningsvärden	23 080
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-4 616
Årets avskrivningar	-4 616
Utgående avskrivningar	-9 232
Redovisat värde	13 848

Underskrifter

Årsredovisning för Avery Milton AB, 559142-2307
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Elias Butrs Ayoub
Elias Butrs Ayoub
Styrelseledamot
2024-02-29